
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.12.2016 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 15.12.2016 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

10943 по описа за 2015 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в 11.00 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомен от предходното с.з., се 

представлява от адв. Б.,  упълномощен отпреди. 

 ОТВЕТНИК ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП–С. при ЦУ на НАП-редовно уведомен 

от предходното с.з., не се явява лично, се представлява  от юрк. М., упълномощена 

отпреди. 

 СГП редовно уведомена по чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, не 

изпраща прокурор за встъпване и участие в производството по реда на чл.159, ал.1, 

изр.2 ДОПК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ СГЕ – налице. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на производството по чл.193, ал.1 ГПК вр. § 2 

от ДР на ДОПК. 

 СЪДЪТ намира, че процесуални пречки за разглеждане в днешното с.з. на 



производството по реда на чл.193, ал.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК няма, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДАВА ХОД на производството по чл.193, ал.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ А.: Заявявам, че не съм изготвил заключение за днешно с.з., тъй като 

не разполагам с необходимия за това сравнителен материал. С оглед изготвяне на 

заключение ми е необходимо издаване на съдебно удостоверение, по което от СДВР 

до съответното районно управление да ми се осигури достъп до заявление за издаване 

на лични документи на лицето Р. Б. А. с ЕГН [ЕГН] и/или изготвяне на заверени 

копия от същите. Ще извърша и евентуална проверка в  [фирма] на адрес [населено 

място],  [улица], тъй като от данните по делото е видно, че лицето чиито подпис е 

оспорен се явява дългогодишен контрахент на това дружество и би трябвало да се 

съхранява при него търговска документация за това лице. При необходимост ще 

поискам и второ съдебно удостоверение в тази насока. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се уважат исканията на вещото лице графолог, във 

връзка снабдяване със сравнителни материали, необходими за изготвяне на 

възложената му СГЕ. 

СЪДЪТ на основание чл.171, ал.2, изр.1 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗВЪРШИ справка в НБД „Население“ за постоянен и настоящ адрес на 

свидетеля Р. Б. А. с ЕГН [ЕГН]. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение до съответното РУ на СДВР по постоянен 

адрес на лицето Р. Б. А. на вещото лице С. А., по силата на което да му се осигури 

достъп до подадените от Р. А. заявления за издаване на лични документи и/или за 

снабдяване със заверени копия от същите. 

УКАЗВА на вещото лице графолог за изготвяне на възложената му задача да извърши  

проверка и в  [фирма] на адрес [населено място],  [улица], като при необходимост 



изиска издаване на съдебно удостоверение за достъп до съответната търговска и 

счетоводна документация на дружеството. 

ОПРЕДЕЛЯ допълнителен срок по чл.197, ал.2, изр.2 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК на 

вещото лице за изготвяне на заключение по възложената му СГЕ. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 16.02.2016 г. – 9.00 часа, за когато страните и 

вещото лице са уведомени. СГП е призована по реда на чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР 

на ДОПК.  

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.09 ч. 

СЪДИЯ:       

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


